分期付款买卖合同
出卖人：__________________(以下简称甲方)
买受人：__________________(以下简称乙方)
今甲方与乙方就淮河广场_____层_________号房首付分期买卖事宜，达成以下协议：
第一条：分期付款总额为人民币_________元整。乙方可以依照下列规定支付款项予甲方：
(1)首次付款共计：_________元整(小写：)，于签订商品房买卖合同时支付。
(2)二次付款共计：_________元整(小写：)，于2013年12月31日前支付。
(3)尾款共计：_________元整(小写：)，于办理房产证时支付。
第二条：逾期付款违约责任：
乙方如未按照本协议规定时间付款按下列方式处理：
1.逾期在7日之内，自本协议规定的应付款期限之第二日起至实际金额支付应付款之日止乙方按日向甲方支付逾期款总额的万分之3的违约金，商品房买卖合同继续履行。
2.逾期超过7日后,甲方有权解除商品房买卖合同。甲方解除商品房买卖合同的，之前所交款项不予乙方退还。
第三条：因协议发生争议由当事人双方协商解决。协商不成的依法向人民法院起诉。
第四条:本协议经当事人双方签字盖章即生效,本协议一式两份,甲乙双方各执一份?具有同等法律效力。
甲方乙方
电话电话
签订时间签订时间